
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 54. schůze rady města,

která se konala dne 25.1.2021

763/54/RM/2021 Vyhodnocení činnos� Policie ČR a trestné činnos� na území města za rok
2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci a písemnou zprávu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ vedoucího oddělení Policie ČR Obvodního
oddělení Valašské Klobouky o vyhodnocení činnos� Policie ČR OOP Valašské Klobouky za období
01.01. - 31.12.2020 včetně informace o trestné činnos� páchané na území města Brumov-Bylnice
(blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás� zápisu).

764/54/RM/2021 Vyhodnocení činnos� Městské policie za rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci a písemnou zprávu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , velitele Městské policie Brumov-Bylnice o
činnos� Městské policie Brumov-Bylnice za období 01.01. - 31.12.2020, (blíže viz příloha - zpráva je
nedílnou součás� zápisu).

765/54/RM/2021 Pronájem nebytových prostor v MZS

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh odboru inves�c a majetku města na schválení záměru pronajmout nebytové prostory o výměře
28 m2 v zadní čás� objektu městského zdravotnického střediska – pozemek parc. č. 286, jehož součás�
je stavba čp. 1189, způsob využi� občanská vybavenost, v k. ú. Brumov za účelem provozování
kosme�ky za cenu 400,- Kč/m2/rok + provozní náklady;

b )  s c h v a l u j e



záměr pronajmout nebytové prostory o výměře 28 m2 v zadní čás� objektu městského
zdravotnického střediska – pozemek parc. č. 286, jehož součás� je stavba čp. 1189, způsob využi�
občanská vybavenost, v k. ú. Brumov za účelem provozování kosme�ky za cenu 400,- Kč/m2/rok +
provozní náklady.

766/54/RM/2021 Odprodej pozemku v ulici Kloboucká v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , o odprodej čás� obecních pozemků parc. č.
2290/3 a 2301/3 v k. ú. Brumov o výměře cca 1000 m2 za účelem ucelení pozemků u RD čp. 1400
v ul. Kloboucká;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města odprodat čás� obecních pozemků parc. č. 2290/3
a 2301/3 v k. ú. Brumov o výměře cca 1000 m2  za účelem ucelení pozemků u RD za cenu minimálně
70,- Kč/m2, byla na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněna žádost ░░░░ ░░░░  o přehodnocení stanovené
ceny;

b )  t r v á
na svém původním usnesení a stanovené kupní ceně.

767/54/RM/2021 Odprodej pozemku v ulici Pilařská v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , o odprodej obecního pozemku parc. č. 813/1 o
výměře 549 m2 v k. ú. Bylnice v ulici Pilařská za účelem majetkového vypořádání zahrady za RD;
 

b )  s c h v a l u j e
záměr odprodat obecní pozemek parc. č. 813/1 o výměře 549 m2 v k. ú. Bylnice v ulici Pilařská za
účelem majetkového vypořádání zahrady za RD za cenu minimálně 50,- Kč/m2.

768/54/RM/2021 Zpráva o činnos� finančního odboru za rok 2020 vč. informací o plnění
výběru poplatků dle OZV za rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu vedoucí finančního odboru o činnos� finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice v roce
2020, včetně informace o plnění poplatkové povinnos� dle OZV platné pro rok 2020 (blíže viz. příloha
– uvedená zpráva je nedílnou součás� zápisu).



769/54/RM/2021 Informace o plnění povinnos� z uzavřených nájemních smluv v bytovém
hospodářství k 31. 12. 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci finančního odboru o plnění povinnos�  z uzavřených nájemních smluv za pronájem bytů ve
vlastnictví města Brumov-Bylnice k 31. 12. 2020 (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás� tohoto
zápisu).

770/54/RM/2021 Rozpočet města Brumov-Bylnice na rok 2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o návrhu rozpočtu  města Brumov-
Bylnice na rok 2021 (blíže viz. příloha – uvedená zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- rozpočet Města Brumov-Bylnice na rok 2021,  jehož příjmy činí  100 953 750 Kč, výdaje ve výši 152
771 770 Kč, schodek hospodaření ve výši   - 51 818 020 Kč bude krytý finančními prostředky minulých
let a dlouhodobým úvěrem;
 - objem závazných finančních ukazatelů dle § 12 odst. 2 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů v platném znění,  příspěvky příspěvkovým organizacím Města Brumov-
Bylnice ve výši:

Neinves�ční příspěvek Mateřské škole Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše          2 225 000
Kč
Neinves�ční  příspěvek Základní škole Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše         5 370 000
Kč   
Neinves�ční příspěvek Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše  955 000
Kč
Neinves�ční příspěvek Službám města Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše         8 120 000 Kč
Inves�ční příspěvek Službám města Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše                 862 000 Kč
Inves�ční příspěvek Základní škole Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše                     88 000 Kč

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s t a n o v i t
Objem závazných finančních ukazatelů, tj. osobních nákladů hrazených z neinves�čního příspěvku
zřizovatele na rok 2021 následovně:

Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín do výše                                       394 400 Kč
Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín do výše                                        802 520 Kč
Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín do výše                               427 000 Kč

 



Objem závazných finančních ukazatelů, tj. osobních nákladů hrazených z neinves�čního příspěvku
zřizovatele na rok 2021 lze použít výhradně na úhradu osobních nákladů.
 
 

d )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  z m o c n i t
- radu města ke schvalování vnitřních rozpočtových změn, které neovlivní v jednotlivém případě
celkové příjmy a výdaje do výše 300 000 Kč včetně;
- radu města ke schvalování rozpočtových změn, které ovlivní v jednotlivém případě celkové příjmy a
výdaje do výše 50 000 Kč včetně, s �m že nebudou použity finanční prostředky z běžného účtu města;
- radu města ke schvalování rozpočtových změn, týkajících se přije� finančních darů;
- radu města ke schvalování rozpočtových změn týkajících se přije� účelových dotací a případné
realizace výdajů vázaných k těmto dotacím.
 

771/54/RM/2021 Střednědobý výhled rozpočtu Města Brumov-Bylnice na období 2022 -
2024

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu vedoucí finančního odboru o návrhu "Střednědobého výhledu rozpočtu města
Brumov-Bylnice na období 2022 - 2024" (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
Střednědobý výhled rozpočtu města Brumov-Bylnice na období 2022 -2024 v předloženém znění.

772/54/RM/2021 Pravidla pro čerpání sociálního fondu na rok 2021 pro zaměstnance
města

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh „Pravidel pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro zaměstnance na rok 2021“ (blíže viz
příloha - uvedená písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
„Pravidla pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro zaměstnance na rok 2021“, v předloženém
znění.

773/54/RM/2021 Pravidla pro čerpání sociálního fondu na rok 2021 pro uvolněné členy ZM



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh „Pravidel pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro uvolněné členy Zastupitelstva města
na rok 2021“ (blíže viz příloha - uvedená písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
„Pravidla pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro uvolněné členy Zastupitelstva města na rok
2021“, v předloženém znění.
 

774/54/RM/2021 Organizační směrnice č. 1/2021 - Stravenkový paušál poskytovaný
zaměstnancům Města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh Organizační směrnice č. 01/2021 „ Stravenkový paušál poskytovaný zaměstnancům města
Brumov-Bylnice" (blíže viz příloha - dokument je nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  s c h v a l u j e
Organizační směrnici č. 01/2021 „Stravenkový paušál poskytovaný zaměstnancům města Brumov-
Bylnice “  v předloženém znění.

775/54/RM/2021 Organizační směrnice č. 2/2021 - Stravenkový paušál poskytovaný
uvolněným členům Zastupitelstva Města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh Organizační směrnice č. 02/2021 „ Stravenkový paušál poskytovaný uvolněným členům
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice" (blíže viz příloha - dokument je nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
organizační směrnici č. 02/2021 „Stravenkový paušál poskytovaný uvolněným členům Zastupitelstva
města Brumov-Bylnice “, v předloženém znění.



Pořadí Obchodní firma
Nabídková cena bez DPH

v Kč

1.  
Mgr. Lumír Zezulka

763 21 Slavičín, Jasmínova 876
1 960 500,-

2.  
Josef  Vraspír

591 01 Žďár nad Sázavou 6, Palachova 1766/52
2 150 000,-

3.  
NEW ELTOM Ostrava, s.r.o.

700 30 Ostrava, Vra�movská 624/11
2 220 000,-

776/54/RM/2021 Pravidla par�cipa�vního rozpočtu města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh pravidel par�cipa�vního rozpočtu města Brumov-Bylnice (blíže viz příloha - návrh pravidel je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
Pravidla par�cipa�vního rozpočtu města Brumov-Bylnice, v předloženém znění.

777/54/RM/2021 Nákup používané cisternové automobilové stříkačky

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku „Nákup používané cisternové automobilové
stříkačky“  (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  r o z h o d l a
o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup používané cisternové
automobilové stříkačky“ podle hodno�cího kritéria – nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH v tomto
pořadí:

 

c )

u k l á d á
1. starostovi města

1.1. uzavřít smlouvu s firmou Mgr. Lumír Zezulka, 763 21 Slavičín, Jasmínova 876 v souladu s
nabídkou uchazeče s �m, že smlouva bude podepsaná až po schválení rozpočtu města
Brumov-Bylnice na rok 2021.

Termín: 15.2.2021

778/54/RM/2021 Smlouva o poskytování služeb - administrace VZ malého rozsahu
„Skupinové úrazové pojištění hasičského sboru“



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- smlouvu o poskytování služeb se společnos� ZAFIN Group, s.r.o., se sídlem Příkop 838/6, 602 000
Brno, na administraci VZ malého rozsahu "Skupinové pojištění hasičského sboru" (blíže viz příloha -
smlouva je nedílnou součás� zápisu);
- vypracovanou výzvu k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Skupinové pojištění
hasičského sboru" včetně přílohy č. 1 a doplňujících ústních informací starosty města (blíže viz příloha
- zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
smlouvu o poskytování služeb na administraci VZ malého rozsahu "Skupinové pojištění hasičského
sboru", v předloženém znění.

779/54/RM/2021 Žádost o vyjádření k záměru stavby skladu sena - Sv. Štěpán

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o vyjádření k záměru stavby skladu sena včetně vyjádření úřadu územního plánování (Valašské
Klobouky) k uvedenému záměru (blíže viz příloha - dokumenty  jsou nedílnou součás� zápisu);

b )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. ve spolupráci s pořizovatelem ÚP v rámci pořizované změny č. 3 územního plánu Brumov-
Bylnice specifikovat prostorové uspořádání  staveb pro zemědělství (zejména jejich velikost a
výška), které mohou být umisťovány na plochách pro zemědělství;

Termín: 31.1.2021
2. vedoucímu odboru inves�c a majetku města

2.1. vyzvat žadatele k doložení studie, která řeší příjezd k plánované stavbě (studie by měla
obsahovat jaké vozidla by tam měla jezdit, zda šířkově, výškově, váhově vyhovují danému
stavu komunikace, příp. doložit majetkové poměry). Dále vyzvat žadatele v případě, pokud se
bude plánovaná stavba nacházet v ochranné pásmu drážního tělesa, doložit i stanovisko
dotčeného správního orgánu.

Termín: 1.2.2021

780/54/RM/2021 Smlouva o spolupráci při distribuci bezkontaktních čipových karet a jejich
správě

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh Smlouvy o spolupráci při distribuci bezkontaktních čipových karet a jejich správě mez i městem
Brumov-Bylnice a Koordinátorem veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o., včetně doplňujících ústních



informací (blíže viz příloha - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
Smlouvu o spolupráci při distribuci bezkontaktních čipových karet a jejich správě, v předloženém
znění.

781/54/RM/2021 Návrh programu zasedání ZM dne 11.02.2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh programu XIII. veřejného zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice, které se uskuteční dne
11.02.2021 v 15:00 hod. v zasedacím sálu Městského úřadu v Brumově-Bylnici:

 1.   Zahájení, schválení programu
 2.   Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu

 3.   Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu města
 4.   Kontrola plnění usnesení ZM ke dni 31. 12. 2020

 5.   Majetkoprávní záležitos�
6.  Smlouva o úvěru za účelem profinancování inves�čního projektu "Přístavba MŠ Družba"

 7.  Rozpočet města Brumov-Bylnice na rok 2021, včetně stanovení závazných finančních ukazatelů z
neinves�čních příspěvků na rok 2021 - ZŠ, MŠ, DDM
8.  Střednědobý výhled rozpočtu Města Brumov-Bylnice na období 2022 - 2024

 9.  Pravidla pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro uvolněné členy ZM na rok 2021
 10.  Organizační směrnice č. 2/2021 - Poskytování stravovacích poukázek uvolněným členům ZM

 11. Stanovení výše stravného při pracovních cestách členů ZM na rok 2021
 12. Různé

 13. Diskuze
 14. Závěr 

 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
předložený návrh programu XIII. veřejného zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice;

c )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. připravit zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice dne 11.02.2021 dle předloženého
programu.

Termín: 6.2.2020


